A acionista decidiu, sem ressalvas e/ou restrições, aprovar o pagamento de dividendos aos 
acionistas, ad referendum da Assembleia Geral Ordinária da Companhia, que apreciará as demonstrações 
financeiras do exercício social a ser encerrado em 31 de dezembro de 2025 (“AGO 2026”), no valor de 
R$ 1.860.000,00 (um milhão e oitocentos e sessenta mil reais), relativos ao exercício de 2025, com base em 
balancete levantado em 22 de setembro de 2025, não auditado e não aprovado em Assembleia Geral Ordinária. 
6. Encerramento: Nada mais havendo a tratar e ninguém fazendo uso da palavra, foram os trabalhos encerrados,

[...]

dividendos adicionais propostos da Companhia do exercício social de 2023. 5. DELIBERAÇÕES: Os Senhores 
Conselheiros, após debates e discussões, por unanimidade de votos, conforme previsto no Artigo 20, caput, do 
Estatuto Social, deliberaram, aprovar o pagamento de dividendos no valor de R$ 58.000.000,00 (cinquenta e oito 
milhões de reais), correspondentes a R$ 0,38768202657 por ação, à conta de parte do saldo de dividendos adicionais 
propostos referentes ao exercício de 2023, conforme aprovado em Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária 
realizada em 08 de abril de 2024.

[...]

Os Senhores Conselheiros, após debates e discussões, por unanimidade de votos, conforme 
previsto no Artigo 17, do Estatuto Social da Companhia, deliberaram “ad referendum” da Assembleia Geral Ordinária 
que analisará as contas do exercício de 2025, aprovar a distribuição de dividendos intermediários no valor de 
R$26.000.000,00 (vinte e seis milhões de reais), correspondentes a R$ 3,66197183099 por ação, à conta de parte dos 
lucros apurados entre o período de 1º de janeiro de 2025 a 30 de setembro de 2025. Os dividendos intermediários 
ora aprovados serão pagos em 31/10/2025, com base na composição acionária desta data, tudo conforme termos e